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第 12期決算公告 

貸借対照表（2019年 3月 31日現在）の要旨 

 

 

（単位：百万円）

負　債　の　部

2,599 1,171

673 409

368

60 1,580

245

1,692

50

1,642

利 益 準 備 金 12

その他利益剰余金 1,630

1,630

1,692

3,272 3,272

固 定 負 債固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

資　産　の　部

流 動 資 産 流 動 負 債

　繰 越 利 益 剰 余 金

投資その他の資産

資 本 金

利 益 剰 余 金

資　産　合　計 負債及び純資産合計

純　資　産　合　計

負　債　合　計

純　資　産　の　部

無 形 固 定 資 産

株 主 資 本


